
 
 

Kære alle medlemmer af FIR, Furesø Idrætsråd   18.12.2024 

 

Indbydelse til Nytårskur 

 

Nu hvor året 2024 går på hæld og juletravlheden forhåbentlig bliver afløst af julefreden, kigger vi frem mod 

det nye år og vil derfor invitere jer til FIR’s nytårskur  

  Onsdag den 15. januar kl. 19.30 

Vi vil i starten af januar udsende en officiel indbydelse med tilmeldingsmulighed, men vil allerede nu 

foreslå, at I skriver det i kalenderen. Samtidig foreslår vi, at I videresender denne mail til hele jeres 

bestyrelse og andre relevante medlemmer i jeres forening. Ud over socialt samvær og networking vil 

centerchef Peter Rosgaard fortælle om ”Tilskudsmuligheder  i Furesø Kommune – Ret og pligt” 

Her ved slutningen af året vil vi også kigge tilbage på det år, der nu er ved at være gået. 

Forhandlingerne med kommunen om budgettet for 2025-2026 har fyldt rigtig meget. Vi har hele tiden 

været klar over, at økonomien i Furesø Kommune er meget presset, og at alle områder i kommunen skulle 

bidrage til besparelserne. Vi lagde fra starten af meget vægt på, at aktivitetstilskuddet ikke måtte beskæres. 

Så hvis vi absolut skulle spare noget, måtte det primært være på de forskellige puljer. Vi synes selv vi – 

udgangspunktet taget i betragtning – har nået et acceptabelt resultat, hvor aktivitetstilskuddene ikke blev 

beskåret. 

Derudover har vi bl.a. haft en temaaften om kunstig intelligens i idrætten, en sommerdag med rundvisning 

på flyvestationen og en spændende aften med håndboldlegenden Kasper Hvidt. 

For et par år siden fik vi bevilget en beløbsramme fra §18-puljen, som er midler til at hjælpe økonomisk 

trængte, voksne borgere med delvis kontingentbetaling. For FIR’s vedkommende er det et administrativt 

arbejde, som er kommet nogle borgere til gavn. Og der er stadig midler tilbage inden for vores ramme. 

Sluttelig vil vi ønske alle vores medlemsforeninger en rigtig god jul og et godt og succesrigt nytår, idet vi ser 

frem til et fortsat godt samarbejde i 2025 – et spændende år, hvor vi traditionen tro vil afholde et 

vælgermøde med alle partiers spidskandidater til kommunalvalget den 18. november. 

 

De bedste julehilsener 

 

På bestyrelsen vegne 

 
Mogens Daniel Bruun 

Formand  

 

 

 


